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А. Најдобра истражувачка сторија
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Секој автор или група автори може да аплицира со најмногу 3 стории
Сторија 1:
	Тема на сторијата
	

	Краток опис на сторијата: 
(најмногу 200 зборови)
	




	Број на текстови/прилози:
	

	Линкови до текстовите/прилозите:
(*текстовите од печатените медиуми може да се достават и во pdf. формат во прилог/атачмент на апликацијата)
	



Сторија 2:
	Тема на сторијата
	

	Краток вовед во сторијата: 
(најмногу 200 зборови)
	




	Број на текстови/прилози:
	

	Линкови до текстовите/прилозите:
(*текстовите од печатените медиуми може да се достават и во pdf. формат во прилог/атачмент на апликацијата)
	



Сторија 3:
	Тема на сторијата
	

	Краток вовед во сторијата: 
(најмногу 200 зборови)
	




	Број на текстови/прилози:
	

	Линкови до текстовите/прилозите:
(*текстовите од печатените медиуми може да се достават и во pdf. формат во прилог/атачмент на апликацијата)
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